2018 年 6 月 14 日

BIG TEN 日本同窓会幹事 各位

第 12 回 BIG TEN 懇親ゴルフ大会

幹事校 Michigan State University

Alumni Club of Japan

古 市  尚

第第第第 11112222 回回回回 BIG TENBIG TENBIG TENBIG TEN 懇懇懇懇親ゴルフ大会のお知らせ親ゴルフ大会のお知らせ親ゴルフ大会のお知らせ親ゴルフ大会のお知らせ

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 11 回の懇親ゴルフ大会にて団体優勝 2 連覇を飾り、栄誉ある幹事役を再び仰せつ

かりました。この度は茨城県の水海道ゴルフクラブでの開催となります。幹事各位よ

り各校の参加者の募集を行ってください。（各校の会合の機会がありましたなら、下

記の内容をお知らせください。）

沢山のご参加を心よりお待ちしております。ご協力よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■開催日程： 2018 年 10 月 4 日（木）

■開催場所： 水海道ゴルフクラブ（http://www.mitsukaido-gc.com/）

〒303-0042 茨城県常総市坂手町 5213  Tel.0297-27-1062

■時 間： Out / In 8:14 スタート 各 5 組を仮押え

       ※各校の参加人数の制限はございません。

先着順で決めさせていただき、定員をオーバーした際は

出来る限り組数を増やします。

■費 用： プレイ代一式：後日お知らせします。

    ・乗用カートはございません。

・レストラン、コース売店は別途個人負担となります。

   ・上記費用の他に参加費（パーティー費用＋賞金景品代）¥4,000 程度

■アクセス：

【車でのアクセス】

①首都高速 6 号線より常磐自動車道に入り「谷和原 I.C.」で降り、294 号線に入る。水海道

方面に向い、3 つ目の信号（小絹東交差点）を左折、玉台橋を渡り管生南交差点または次の

信号の原入口を右折して当クラブに至る。（谷和原 I.C.より約 15 分）

②【平日の朝・夕の推奨ルート】取手・守谷方面に向い、2 つ目の信号（交差点左新守谷駅）

を右折したあと突き当たりを右折、滝下橋を渡り菅生南交差点に至る。

【電車でのアクセス】

つくばエクスプレスの最寄駅は TX 守谷駅です。 JR 常磐線・取手駅または関東鉄道・水海

道駅下車。

■今後のスケジュール

8 月 3 日(金)：第一次申込締切日（コンペ組数の確定）

8 月 24 日(金)：最終締切日

9 月 10 日(月)：最終案内の発信（競技ルールと組み合わせ等）

以 上